
 

 

UCHWAŁA NR 74/24 

RADY GMINY ZGORZELEC 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 58/24 Rady Gminy Zgorzelec w sprawie zmiany nazwy jednostki 

i nadania statutu Gminnemu Ośrodkowi Kultury i Sportu w Zgorzelcu  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 

1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 87) Rada Gminy 

Zgorzelec uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 58/24 Rady Gminy Zgorzelec z dnia 28 października 2024 r. w sprawie zmiany nazwy 

jednostki i nadania statutu Gminnemu Ośrodkowi Kultury i Sportu w Zgorzelcu dokonuje się następujących 

zmian: 

1) § 4 ust. 1 pkt 2a otrzymuje brzmienie:  

„2a) świetlicami wiejskimi na terenie gminy wraz z terenami przyległymi do których Gmina Zgorzelec 

posiada tytuł prawny i służącymi realizacji celów statutowych GOKIS,”; 

2) § 7 pkt 11 otrzymuje brzmienie:  

„11) utrzymanie terenów bezpośrednio przyległych do administrowanych obiektów, do których Gmina 

Zgorzelec posiada tytuł prawny i służących realizacji celów statutowych GOKIS;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zgorzelec. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy Zgorzelec: 

Anna Rakoczy 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 24 grudnia 2024 r.

Poz. 6581


		2024-12-24T07:48:28+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




